UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia – PPGBiotec

Edital no 075/Reitoria/Univates, de 09 de agosto de 2021

Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia – PPGBiotec com bolsa do CNPq e Prosuc/Capes

RESULTADO
(Publicado em 08/10/2021)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
do processo de seleção para o ingresso de 2 (dois) alunos no Mestrado do Programa de
Pós-Graduação em Biotecnologia – PPGBiotec, conforme segue:

RESULTADO FINAL

SELECIONADOS BOLSA ORIENTADOR

1 MARIA SUZANA ESSVEIN PROSUC MODALIDADE I Rodrigo Gay Ducati

2
REGINA DE ARAUJO

SANTOS MAI/CNPq Ivan Cunha Bustamante Filho

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale

do Taquari - Univates